M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Procedimento Administrativo n.º 325/2020
Concorrência Pública n.º 011/2020
Objeto: Alienação de Imóveis

A Prefeitura Municipal de Juína torna público a REVOGAÇÃO da

Concorrência Pública n.º 011/2020, Processo Administrativo nº 325/2020, com

fundamento no artigo 49 da Lei n.º 8.666/93, cujo objeto refere-se a ALIENÇÃO

DE IMÓVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL – LOTEAMENTO

PANTANAL.

Motivo: Com fundamento na decisão do Excelentíssimo Prefeito

Municipal em razão da alteração superveniente do Projeto Urbanístico do

Loteamento Pantanal, alteração de metragens dos imóveis e ante a

necessidade de prévia finalização do Processo de Regularização Fundiária na

modalidade REURB.

Dessa forma, NOTIFICA os Licitantes que recolheram a caução para,

querendo, compareçam ao Departamento de Habitação na Sede da Prefeitura

Municipal, para solicitarem a RESTITUIÇÃO do valor recolhido a título de

Caução referente ao processo licitatório. Na oportunidade deverão trazer o

comprovante de depósito ou transferência, documentos pessoais e conta

bancária de sua titularidade.

No ensejo, informamos que após a finalização do Processo de

Regularização Fundiária pela modalidade REURB, será instaurado um novo

processo licitatório, para alienação dos imóveis, conforme Projeto Urbanístico

adequado, oportunidade os eventuais interessados poderão participar.

Prefeitura Municipal de Juína-MT, 08 de julho de 2021.

PAULO AUGUSTO VERONESE
Prefeito Municipal

DAYANA KARINA ARANTES
Pregoeira Designada

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br